巩义市公共资源交易管理委员会办公室文件

巩公管办〔2023〕 4 号

巩义市公共资源交易管理委员会办公室
关于进一步规范公共资源交易评标专家管理工作的

通 知

各有关部门：

为更好地配合省综合评标专家库的建立和管理，实现专家

资源共享，规范评标专家行为，提高评标质量，保证评标活动

公平、公正，根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民

共和国招标投标法实施条例》等法律法规和《河南省综合评标

专家库和评标专家管理办法》，结合本市公共资源交易工作实

际，特将有关事项通知如下：

  一、本通知所称评标专家，是指从省人民政府依法建立的

全省统一跨部门、跨地区的综合性评标专家库随机抽取，进入

巩义市公共资源交易中心（以下简称交易中心）对投标文件

	关于进一步规范公共资源交易评标专家管理工作的通知（巩公管办2023年4号）
	关于进一步规范公共资源交易评标专家管理工作的通知

	关于进一步规范公共资源交易评标专家管理工作的通知（巩公管办[2023]4号）_1